Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/13/11/01/2019
 Warszawa dnia: 2020-01-08
Do wszystkich zainteresowanych
S P R O S T O W A N I E     O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie SIWZ  z dnia 03.01.2020r.
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywna dostawa  odczynników, testów, krwinek, podłoży wraz z dzierżawą aparatu
Pytanie nr 56 – Dotyczy zadania nr 9

Czy przebijak korków zamkniętego pobrania ma działać w każdej pozycji próbkowej, również w przypadku próbek pilnych (STAT)?

	JEST
	POWINNO BYĆ

	Odpowiedź:
TAK


	Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie dla pozycji STAT


Pytanie nr 57 - Dotyczy Zadania 9:

Czy czytniki kodów do próbek i odczynników mają być całkowicie automatyczne tj. niewymagające kolejnego, manualnego przystawiania wkładanych na pokład materiałów do okienka czytnika?
	JEST
	POWINNO BYĆ

	Odpowiedź:

TAK


	Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w zaoferowanych analizatorach odczyt prób badanych dokonywany był w sposób zupełnie automatyczny natomiast odczyt odczynników może odbywać się w sposób całkowicie zautomatyzowany lub poprzez manualne podstawienie fiolki z odczynnikiem pod okienko skanera a następnie bezpośrednie włożenie go na pokład analizatora. 
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